Определение об отложении дела №05-115/2016

Исх. ИП-05/19396 от 30.12.2016

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:      - <…> – […];

Члены комиссии:                  - <…> – […];

                                            - <…> – […],

рассмотрев дело №05-115/2016 по признакам нарушения ООО «Бахетле-1» (420061,
РТ, г. Казань, ул. Губкина, д.1) части 1 статьи 13 Федерального закона от 28.12.2009
№381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», выразившегося в создании дискриминационных условий
для поставщиков продовольственных товаров,

УСТАНОВИЛА:

Согласно определению об отложении дела №05-115/2016, рассмотрение дела
было назначено на 22 декабря 2016 г. в 14 часов 30 минут.

В связи с необходимостью получения сведений, имеющих значение для
рассмотрения дела по существу, а также в целях всестороннего, объективного и
полного исследования доказательств по делу в соответствии с частями 1, 5 статьи
47 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
комиссия Татарстанского УФАС России определила:

1. Отложить рассмотрение дела №05-115/2016.
2. Назначить рассмотрение дела №05-115/2016 на 24 января 2017 года на 11

часов 00 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал
заседаний.

Явка представителей ответчика с доверенностью на участие в рассмотрении дела
№05-115/2016 в Татарстанском УФАС России обязательна.

Председатель комиссии:                                                                                      <…>

Члены комиссии:                                                                                                  <…>

                                                                                                                            <…>

Исп. <…>